цього	дій,	визначених	внутрішніми	документами	Центрального
депозитарію;	Станом	на	«27»	січня	2026	року	(дата	складення
переліку	акціонерів,	яким	надсилається	повідомлення	про
проведення	Загальних	зборів),	загальна	кількість	акцій	Товариства
складає	88	942	(вісімдесят	вісім	тисяч	дев’ятсот	сорок	дві)	штук
простих	іменних	акцій.	Станом	на	«27»	січня	2026	року	(дата
складення	переліку	акціонерів,	яким	надсилається	повідомлення	про
проведення	Загальних	зборів),	загальна	кількість	голосуючих	акцій
Товариства	складає	66	959	(шістдесят	шість	тисяч	дев’ятсот
п’ятдесят	дев’ять)	штук	простих	іменних	акцій.	Товариство	не
здійснювало	випуск	привілейованих	акцій.

Номер	та	дата	рішення	ради	(виконавчого
органу,	якщо	створення	ради	не
передбачено)	акціонерного	товариства
про	затвердження	повідомлення

№2	від	30.01.2026

Дата	складання	повідомлення 30.01.2026